
 

 

令和 7 年 2 月吉日 

日本心臓血管麻酔学会 御中 

 

心筋保護ガイドライン『2024 年初版 開心術中心筋保護法の選択および実践の 

ガイドライン』書籍化に伴う販売開始について 

 

拝啓 向春の候、貴会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当研究会の活動にご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、昨年 9 月に完成し、現在 PDF にて会員限定で閲覧可能にして頂いております 

心筋保護ガイドラインが書籍化されます。注文は当研究会ホームページのトップに 

バナーが掲載されており、こちらから「販売特設サイト（国際文献社）」に移動して 

注文の手続きが開始となります。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

日本心筋保護研究会ホームページ： 

https://jsmp.jp/ 

                

一般社団法人 日本心筋保護研究会 

 

https://jsmp.jp/

